ГЛАВА  САМОРЯДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.07.2016 № 56/2

д.Саморядово

 О  разработке Программы комплексного

развития транспортной  инфраструктуры

Саморядовского сельсовета Большесолдатского

района Курской области на 2016-2038 годы

В  целях  обеспечение развития транспортной инфраструктуры, для закрепления населения, повышения
уровня  жизни жителей  муниципального образования " Саморядовский  сельсовет"  Большесолдатского
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Разработать Программу комплексного развития транспортной  инфраструктуры Саморядовского
сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2016-2038 годы.

 2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

 Глава Саморядовского сельсовета М.Н.Мироненко